ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Полом и Иванцево Белохолуницкого района Кировской области
с. Полом                                                                                                                         1 июня 2016

Присутствовали:

Председатель комиссии: Пьянков С.П. –глава администрации Поломского сельского поселения;

Секретарь комиссии: Шаргунова Л.А. – заместитель главы администрации;

Члены комиссии:

Буланова В.А.- специалист администрации;

Хохрина Е.М. – депутат Поломской сельской Думы

Пьянкова Г.В. – специалист администрации

Публичные слушания назначены постановлением главы Поломского сельского поселения от 31.03.2016 №1.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Полом и Иванцево Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением Поломской сельской Думы от 19.12.2008 № 55.

Текст проекта изменений в Правила землепользования и застройки  населенных пунктов Полом и Иванцево Белохолуницкого района Кировской области опубликован в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения  №10 от 31.03.2016 и на информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Замечаний и предложений не поступало.
СЛУШАЛИ: Пьянкова С.П., председателя комиссии, который предложил проект изменений в Правила землепользования и застройки вынести на рассмотрение на заседание Поломской сельской Думы.
ВЫСТУПИЛИ: Хохрина Е.М., депутат сельской Думы поддержала предложение главы поселения Пьянкова С.П.

По опубликованному тексту Проекта изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Полом и Иванцево Белохолуницкого района Кировской области других предложений и каких-либо замечаний не поступило.
РЕШИЛИ:

1. Вынести на рассмотрение  Поломской сельской Думы опубликованный проект изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Полом и Иванцево Белохолуницкого района Кировской области.
2. Рекомендовать Поломской сельской Думе принять изменения в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Полом и Иванцево Белохолуницкого района Кировской области.

3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области  и на информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Председатель заседания:                                               С.П. Пьянков

Секретарь:                                                                       Л.А. Шаргунова